imagens,  vídeos  e  áudios,  distribuição  do  material  gravado
compatível  com as  mídias  digitais  existentes  no  mercado  local
durante as sessões,  de acordo com o termo de referência para
atender  as  demandas  da  Câmara  Municipal  de  Santana  do
Matos/RN.

VALOR ESTIMADO: 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo;